

参考見積書 マンハイム大宮にお住まいの皆様へ

現場住所： マンハイム大宮
 工事期間： 1ヶ月程度
 有効期限： 1ヶ月間

▶ホームページ誘導
 マルゼン工営 株式会社
 〒340-0051 草加市長栄町83-3
 TEL:048-946-7052
 FAX:048-946-7053

下記の通りお見積申し上げます。

| No. | 工事概要 | 仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------------------------|----------|----------------------------|----|-----|--------|--------|--------------------------|
| 建具のご提案(プランニングシート参照) | | | | | | | |
| ● | LDKドア | ノダ スタイリッシュフォルム 2G | 1 | 本 | 40,800 | 40,800 | 定価 81,600円 50%OFF |
| | 同上床見切り材 | | 1 | 箇所 | 3,900 | 3,900 | |
| | ドアストッパー | 床付け マグネットタイプ | 1 | 箇所 | 3,200 | 3,200 | |
| | 同上付帯工事 | 既存撤去・枠下地・建付け調整 | 1 | 式 | 30,000 | 30,000 | |
| | | | | | | | 77,900 |
| ● | 玄関洋室 | ノダ スタイリッシュフォルム ストライプ | 1 | 本 | 34,600 | 34,600 | 定価 69,200円 50%OFF |
| | 同上床見切り材 | | 1 | 箇所 | 3,900 | 3,900 | |
| | ドアストッパー | 床付け マグネットタイプ | 1 | 箇所 | 3,200 | 3,200 | |
| | 同上付帯工事 | 既存撤去・枠下地・建付け調整 | 1 | 式 | 30,000 | 30,000 | |
| | | | | | | | 71,700 |
| ● | トイレ用 | ノダ スタイリッシュフォルム ストライプ | 1 | 本 | 33,900 | 33,900 | 定価 67,800円 50%OFF |
| | 高さ調整 | 特注オーダー品 | 1 | 式 | 8,000 | 8,000 | |
| | 同上床見切り材 | | 1 | 箇所 | 3,900 | 3,900 | |
| | ドアストッパー | 床付け マグネットタイプ | 1 | 箇所 | 3,200 | 3,200 | |
| | 同上付帯工事 | 既存撤去・枠下地・建付け調整 | 1 | 式 | 30,000 | 30,000 | |
| | | | | | | | 79,000 |
| ● | サニタリー用 | ノダ スタイリッシュフォルム ストライプ | 1 | 本 | 33,900 | 33,900 | 定価 71,300円 50%OFF |
| | 同上床見切り材 | | 1 | 箇所 | 3,900 | 3,900 | |
| | ドアストッパー | 床付け マグネットタイプ | 1 | 箇所 | 3,200 | 3,200 | |
| | 同上付帯工事 | 既存撤去・枠下地・建付け調整 | 1 | 式 | 30,000 | 30,000 | |
| | | | | | | | 71,000 |
| ● | 玄関収納 | ノダ クローゼット四方枠 間口4.5尺 | 1 | セット | 43,750 | 43,750 | 定価 87,500円 50%OFF |
| | フリーメイド | ノダ 玄関I型1.0間基本セット | 1 | 式 | 62,000 | 62,000 | 定価 88,700円 30%OFF |
| | 同上付帯工事 | 内部コンパネ下地 | 1 | 式 | 50,000 | 50,000 | |
| | | | | | | | 155,750 |
| ● | 洋室収納 | ノダ スライディングクローゼット 間口1間 | 1 | セット | 60,100 | 60,100 | 定価120,200円 50%OFF |
| | フリーメイド | ノダ 間口1.0間基本セット | 1 | 式 | 55,500 | 55,500 | 定価 79,300円 30%OFF |
| | 同上付帯工事 | 内部コンパネ下地 | 1 | 式 | 50,000 | 50,000 | |
| | | | | | | | 165,600 |
| ● | 間仕切り | ノダ 3本引き枠(リビング+南側洋室) | 1 | セット | 22,500 | 22,500 | 定価 45,000円 50%OFF |
| | 同上床敷居 | ノダ | 1 | 箇所 | 8,350 | 8,350 | 定価 16,700円 50%OFF |
| | 同上付帯工事 | 既存撤去・枠下地・建付け調整 | 1 | 式 | 40,000 | 40,000 | |
| | | | | | | | 70,850 |
| INAX エコカラット(プランニングシート参照) | | | | | | | |
| ● | INAX | エコカラット ECO-DP-04M1/BOR-005 | 1 | セット | 44,000 | 44,000 | 定価 55,000円 20%OFF |
| | 同上付帯工事 | | 1 | 人工 | 25,000 | 25,000 | |
| | | | | | | | 69,000 |
| その他ご提案 | | | | | | | |
| ● | フクビ | カーテンBOX KB-W3 2本入/1set | 2 | セット | 17,000 | 34,000 | 定価 24,200円 30%OFF |
| | 同上取付工事 | | 3 | 箇所 | 2,000 | 6,000 | |
| | | | | | | | 40,000 |
| ● | DAIKEN | 天井材イオニカ001 脱衣場/トイレ調湿建材 | 2 | 坪 | 7,200 | 14,400 | 定価 9,000円 20%OFF |
| | 同上廻淵(NS) | | 1 | 梱包 | 13,600 | 13,600 | 定価 17,100円 20%OFF |
| | 同上大工手間 | 接着剤・金物費含む | 2 | 箇所 | 18,000 | 36,000 | |

| | | | | | | | | | |
|------------|---|--------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------------|---------|
| | | | | | | | | | 64,000 |
| | 共通費 | | | | | | | | 864,800 |
| ● | 現場管理及び諸経費 7% | 1 | 式 | 0 | 0 | 0 | 0 | 工事費全体の7%程度 | 0 |
| No. | 工事概要 | 仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 | | |
| | 照明のご提案(プランニングシート参照) | | | | | | | | |
| ● | 玄関 | ダウンライト LD62025 | 1 | 個 | 2,200 | 2,200 | 定価 4,400円 | 50%OFF | |
| ● | 廊下 | ダウンライト | 2 | 個 | 2,200 | 4,400 | 定価 4,400円 | 50%OFF | |
| | 廊下 | 足元灯 | 1 | 個 | 5,800 | 5,800 | 定価 11,550円 | 50%OFF | |
| ● | LDK | ダウンライト | 6 | 個 | 2,200 | 13,200 | 定価 4,400円 | 50%OFF | |
| ● | 和室 | シーリング | 1 | 台 | 15,000 | 15,000 | 定価 30,000円 | 50%OFF | |
| ● | 洋室 | シーリング | 2 | 台 | 14,900 | 29,800 | 定価 29,800円 | 50%OFF | |
| ● | 洗面所 | ダウンライト | 1 | 個 | 2,200 | 2,200 | 定価 4,400円 | 50%OFF | |
| ● | トイレ | ダウンライト | 1 | 個 | 2,200 | 2,200 | 定価 4,400円 | 50%OFF | |
| | | | | | | | | | 74,800 |
| | 備考: 流し・浴槽は水周り機器に含んでおります。 | | | | | | | | |
| ■ | 付帯工事 | ダウンライト 配線逃がし/穴あけ/取付け | 11 | 箇所 | 3,000 | 33,000 | | | |
| ■ | 付帯工事 | シーリング交換(照明交換手間はサービス。) | 3 | 箇所 | 2,000 | 6,000 | | 洋室*1 LDK*2 和室*1 | |
| ■ | コンセント新規交換 | コスモスシリーズ | 11 | 箇所 | 3,000 | 33,000 | | | |
| ■ | SW新規交換 | コスモスシリーズ | 8 | 箇所 | 3,000 | 24,000 | | | |
| ■ | コンセント増設/移設 | コスモスシリーズ | 5 | 箇所 | 4,500 | 22,500 | | 単独工事は割高になります。 | |
| ■ | マルチメディアコンセント | LDK(センター) | 1 | 箇所 | 25,000 | 25,000 | | | |
| ■ | マルチメディアコンセント | 和室*1 洋室*2 | 3 | 箇所 | 18,000 | 54,000 | | TEL・LAN・TV | |
| | 備考: TV分配器が必要な場合は別途15,000円程度加算。 注意: マンションによってはTV増設ができない場合も有り。 | | | | | | | | |
| ■ | 給気グリル交換 | | 1 | 箇所 | 3,800 | 3,800 | | | |
| ■ | クーラーキャップ他 | | 4 | 箇所 | 1,500 | 6,000 | | | |
| | IHブレーカー増設 | 200V単独配線 | 1 | 箇所 | 18,000 | 18,000 | | | |
| ★ | 換気乾燥機 回路増設 | 100V単独配線 | 1 | 箇所 | 18,000 | 18,000 | | 空ブレーカー使用 | |
| | ダクト工事はキッチン・ユニットバス標準工事に含みます。 | | | | | | | | |
| ▲ | 電気工事 | ブレーカー(IH)増設*1 CP増設*4(想定) | -1 | 式 | 36,000 | -36,000 | | 標準工事以外の電気工事 | |
| | | | | | | | | | 207,300 |
| | | | | | | | | | 282,100 |
| | 共通費 | | | | | | | | |
| ● | 現場管理及び諸経費 7% | 1 | 式 | 0 | 0 | 0 | 0 | 工事費全体の7%程度 | 0 |